幹事支部 井の頭支部長 岡　　正典
幹事支部 三鷹西支部長 桑原　直純

三鷹中央支部長 藤橋　清治
三鷹東支部長　 高麗　　元

拝啓　会員の皆様には、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は法人会活動にご協力を賜り、有り難く御礼申し上げます。

「キリンシティ三鷹店」での開催となります。社員の皆様、ご家族の皆様お誘い合わせの上、

是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日　時　：　令和元年８月２日（金）18時00分～20時00分（受付開始17時30分）

　　　　　　　　　 (会員企業以外の一般の方　大人5,000円　小学生2,000円)

（会費は、当日会場受付にて、申し受けます）

４．締　切　：　７月２６日（金）（ただし、定員になり次第締切　１００名（大人、子供合計））

（注）締切日以降のキャンセルは、不参加の場合でも後日、会費を集金させて頂きます。

　　武蔵野法人会　事務局　（ ＦＡＸ：０４２２－５５－５５４４ )　行

 大人        名　・　小学生　　　名　・　未就学児童　　　名

令和元年７月１日

「三鷹ブロック 納涼大会」 のご案内

さて、会員相互の交流を図る為、恒例の三鷹ブロック納涼大会を下記の要領で開催致します。

今年は三鷹駅南口に完成した市内で最も高いビル（グレーシアタワー三鷹）内にある

２．会　場　：　キリンシティ　三鷹店（立食形式（２時間飲み放題）となります）

（公社）武蔵野法人会三鷹ブロック 会員の皆様へ

　　　　　　　　（東京都三鷹市下連雀３－３６－１－２Ｆ　℡：050-3469-3335）

３．会　費　：　大人（中学生以上）3,000円　　小学生1,000円　　未就学児童 無料

☆上記に関するお問い合わせは、法人会事務局（ＴＥＬ：0422－51-1441）までお願い致します。

（ 切 取 不 要 ）

参加申込は、下記申込票に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにて法人会事務局宛に、ご返信願います。

参　加　申　込　票

参 加 費 合 計 円

支　部　名 三　鷹　東　支　部

貴　社　名

参加者代表者名
当日連絡先

（参加者代表者）

参 加 人 数

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RA0MzxiIdVbSwADxKU3uV7/SIG=1307360fr/EXP=1435032177/**http%3a/thumbs.dex.ne.jp/sozai/thumbs/illust_mantan_005/min/ILM05_BB05005.JPG